
J ÍJrI-rull(
sY5T€Ms

Smlouvo o poskytovóní služeb

č1.1.

Smluvní strony

Objednotel: Městskó knihovno s regionó|ními funkcemiv Trutnově
krokonošovo nóměstí l 28
54] 0] Trutnov

Zostoupený: Mgr. Joroslovou Moršíkovou, ředitelkou
lČ: O037lB]5
olč: nemó
Telefon o fox: 499 B15 544

dóle jen ,,Objednote|"

o

Dodovotel: DLNK s.r.o.
T.G. Mosoryka 1427
549 0l Nové Město nod Metují

Zostoupený: Bc. Dovidem Línkem, jednotelem
zopsóno v obchodním rejstříku Krojského soudu v Hrodci Królové,
oddíl C, vložko č.20041

|Č: 2ó012162
DlČ: CZ2óO\2|ó2
Telefon: 49] 453 B53
Čís|o účtu: 2BOO]05ó] 9l2O1O

dóle jen ,,DodovoŤel"

čl. ll
Předměl Smlouvy

2.1 Dodovotel se zovozuje poskytovot ObjednoŤelislužby servisu, prodeje sw o hw.

2.2 Dodovolel se zovozvje no zóklodě písemné objednóvky ObjednoŤele dodóvot
výpočetní techniku o příslušenství včetně výměny komponent nebo celých zařízení o
softwore. Dodovotel je povinen ve lhůtě dvou procovních dnů ode dne doručení
objednóvky předložit Objednoteli cenovou nobídku o po jejím odsouhlosení
Objednotelem zojistit dodóvku ve lhůtě 10 procovních dnů, pokud nebude dohodnuto
jinok,

2.3 DodovoŤel se zovozuje no zók|odě písemné objednóvky objednotele poskytovoŤ
objednoteli servis výpočeŤní techniky o sw, o to bez zbytečného odklodu po doručení
objednóvky objednotele, nejpozdějivšok do 3 procovních dnŮ.

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



JELrurc
5Y5T€Ms

c!.lll
Míslo plnění

3.'l . Místem plnění předměŤu smlouvy je sídlo Objednotele. Čóst předměŤu plnění všok může
být poskytovóno prosŤřednictvím vzdóleného přístupu k počítočové síti.

čl. lv
Ceno plnění

4.1 Ceno zo provódění předmětu Smlouvy dle odst , 2.1 , této Smlouvy bude stonoveno
dohodou meziObjednotelem o Dodovotelem pro každý jednotlivý přípod.

4.2. Veškeré plotby Objednotele vŮči DodovoŤeli budou provóděny bezhotovostně no účet
Dodovotele č. 2800l0561912010. Dnem úhrody je den připsóní příslušné čóstky no účet
Dodovotele.

4.3. Plnění dle bodu 2.1 téIoSmlouvy jsou povožovóno zo plnění opokovonó (dle §9 zókono
o DPH) s dnem uskutečnění zdonitelného plnění vždy poslední den v příslušném
kolendóřním měsíci. K tomuto dni bude vystoven Dodovotelem doňový doklod - fokturo
se splotnosŤí 30 dnŮ ode dne doručení doklodu Objednote|i. K Ťomuto dni bude vystoven
Dodovotelem doňový doklod - fokturo se splotnosií 30 dnů ode dne doručení doklodu
Objednoteli.

4.4. Nóklody no přípodnou přeprovu zboill objednoteli nese dodovotel,

čl. v
Do!ší podmínky plnění předmělu smlouvy

5,1. Dodovotelje povinen poskytovot služby dle této smlouvy řódně, včos, s odbornou péčí,
podle svých nejlepších znolostí. Je povinen postupovot v soulodu s obecně zóvoznými
próvními předpisy o chróniŤ opróvněné zójmy Objednotele. V přípodě prodeje zboží je
dodovotel povinen dodot objednotelizboží v jokosti dle § 2lól zókono č.8912012 sb.,
občonský zókoník. No dodoný SW o HW poskytuje dodovoŤe| objednotelizóruku zo jokost
v Ťrvóní 24 mésíců.

5.2. Objednotel je opróvněn kontrolovot poskytovoné služby, V přípodě, že zjistí jokékoliv
zÓvody,je DodovoŤel povinen je bez zbytečného odklodu bezplotně odstronii. Spočívó-
li poskytnutí služby v dodóvce SW nebo HW, řídí se odpovědnosŤ dodovotele zo vody
ustonoveními § 2ló5 od. občonského zókoníku,

5.3. V přípodě dodóvky zboží jedodovoŤel povinen poskyinout objednotelidoklody, které se
ke zboží vztohují.
Objednotelje povinen poskytnouŤ Dodovoteli veškerou nutnou součinnosŤ, umožnit mu
přístup k hordworu isoftworu, ktený mó Dodovotelve spróvě.

5,4 Nedodží-li DodovoŤel termíny plnění stonovené touto smlouvou nebo zvlóšŤní dohodou
smluvních sŤron, je povinen uhrodiŤ Objednoteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý
den prodlení. Smluvní pokuto je splotnó no zóklodě písemné výzvy objednotele.
Ujednóním o smluvní pokutě není dotčen nórok Objednotele no nóhrodu škody.

5.5. Bude-li dodovotel v prodlení s plněním objednóvky po dobu delší než ] 5 dnů,
je objednoŤel opróvněn od objednóvky odstoupit.



J. Ell-NI<. sYsT€Ms

5.ó, V přípodě prodlení Objednotele s úhrodou jokékoliv čóstky dle této smlouvy je
ObjednoŤele povinen uhrodit Dodovoteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % dlužné čóstky
zokoždý den prodlení.

5.7. DodovoŤel je povinen zochovot mlčenlivost o všech informocích, které mu
Objednotelem v souvis|osŤis touto smlouvou byly nebo budou poskytnuty. Toto povinnost
irvó i po skončení této smlouvy. Dodovotelje opróvněn zprocovóvot doto poskytnutó
Objednoielem. Zovozuje se zachózet se všemi informocemi poskytnuŤými mu
ObjednoŤelem joko s informocemi dŮvěrnými. Dodovotel se zovozuje zojisŤii v přípodě,
že jeho procovníci přijdou do styku s osobními údoji ve smyslu zókono č. l0l/2000 Sb.,
o ochroně osobních údojŮ v plotném znéní, tokovó opotření, oby nedošlo
k neopróvněnému nebo nohodilému příslupu k těmto údojům, k jejich změně, ztróIé,
zničení čizneužití.

cI. V!
OdpovědnosŤ zo škodu

Dodovotel odpovídó zo škodu, kteró jeho činností vznikne. DodovoŤel mó plnou
odpovědnost i v přípodě. že čóst plnění dle této smlouvy poskytne prostřednictvím
subdodovotele.

ó.2, Smluvní strony se zovozují upozornit druhou stronu bez zbytečného odklodu no vznik
okolnosŤi vylučující odpovědnosŤ, kŤeró bróní řódnému plnění Ťéto smlouvy.

ó.3. Dodovotel se zovozuje mít po celou dobu trvóní Ťéto smlouvy uzovřené ploŤné pojištění
odpovědnostizo škodu zpŮsobenou třetí osobě.

čl. vll
Zóvěrečnó ujednóní

7.1. Toto sm|ouvo je vyhotoveno ve dvou stejnopisech, z nichžjeden obdrží Objednote|
o jeden Dodovote|.

7 .2. Toto smlouvo mŮže být změněno pouze písemně, formou dodotku, ke změně v jiné formě
se nepřihlíží.

/ .J- Smlouvo nobývó plotnosti o účinnosti dnem podpisu.

Toto smlouvo se sjednóvó no dobu neurčitou. Smluvnístrony jsou opróvněny tuio smlouvu
vypověděí, o to i bez udóní dŮvodu., Výpovědní lhůto činí 2 měsíce o zočínó běžet
prvním dnem měsíce nósledujícího po měsíci, v němž by|o doručeno výpověd smlouvy
druhé smluvnistroně.

7.5. Tom, kde nejsou próvo sm|uvních stron výslovně uproveno touto smlouvou, plotípříslušnó
ustonovení zókono č. 8912012 Sb., občonského zókoníku v p|otném znéní,

7.6. Smluvnístrony prohlošují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, že obsohuje jejich
provou o skuteČnou vŮli prostou omylu nebo nót|oku o že nebylo podepsóno v tísni oni
zo nópodně nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

7 .4.

ó.l .



f EDI-i,I<
sYsTtMs

7,7. Dodovotel souhlosí se zveřejněním smlouvy v rejstříku smluv.

7 .B. Nedílnou součóstí této sm|ouvy je Příloho č. 1 - Soupis služeb o ceník služeb..

V Trulnově dne :
§1 s c^1+

ř,iĚ§TsKÁ KNlHoVNA s RF
Krai<onošovo nám. 128

541 01 TRUTNoV
. . . .... . .. !.{, -lts.8rí;..í.ij§. .J.9s.$i5 544 \

o bje d n o tP{fl_)fuft! &,c-*-

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček



JpJ,,!-nrlr<

Příloho č. 1 - Soupis služeb o ceník

VeŠkeré výkony Dodovotele budou účtovóny dle odvedených výkonů dle níže uvedených
Cen :

zcl próci techniko u zókozníko : 45O,- Kč/hod. bez DPH
zo próci techniko no dílně : 3óO,- Kč/hod. bez DPH
zo próci iechniko o svóŤcích čivíkendu : ó3O,- Kč/hod. bez DPH
doprovné : lO,- Kč/km bez DPH

J1 \ J",]+v Trutnově dne

Objednotel

MĚ§TsKÁ KtllHoVNA § RF
''' k-rařónaiovi nám, 1 28

541 0i TflUT|,I9V

::, lď"í;"ťT;;;Fzx
\-\

Ň-b4t4

ZPRAC1W
Textový rámeček

ZPRAC1W
Textový rámeček


